



برطرف کردن مشکلات فنی الزامی اساسی برای پیامرسان‌های داخلی

علی مسعودی عضو کمیسیون ICT اتاق بازرگانی ایران لزوم توجه به اعتماد تخصصی در زمینه پیامرسان‌های موبایلی و برطرف کردن مشکلات فنی این پیامرسان‌ها را از الزامات اساسی برای ترغیب مردم به استفاده از آنها عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ICT اتاق بازرگانی ایران، علی مسعودی، دبیرکل اتحادیه شرکت‌های فنی مهندسی حفاظت الکترونیک و شبکه‌های ایمنی و عضو کمیسیون ICT اتاق بازرگانی در حاشیه جلسه کمیسیون ICT اتاق بازرگانی ایران در خصوص توجه مضاعفی که در این روزها به پیامرسان‌های بومی می‌شود ابراز داشت: اگر از جایگاه یک شهروند عادی بخواهم در این خصوص صحبت کنم باید بگویم پیامرسان‌های بومی می‌بایست بیشتر شده و حمایت شوند. البته وقتی مردم قرار است از یک بستری استفاده کرده و کارهای روزمره‌شان را از طریق آن انجام دهند این که با اقدامی جلوی فعالیت پیامرسانی که مردم از آن استفاده می‌کنند گرفته شود و با اجبار مردم را به سمت پیامرسان‌های داخلی کوچ دهیم تجربه نشان داده شده که این مدل شیوه خوبی نیست.

مسعودی ادامه داد: شاید می‌بایست با حمایت مالی، تخصصی و تبلیغاتی مردم را به سمت استفاده بیشتر از پیامرسان‌های بومی سوق داد. در حال حاضر تعدادی از کاربران به پیامرسان‌های بومی وارد شده‌اند اما برای افزایش تعداد کاربران می‌بایست سرعت خود را افزایش دهیم چون حوزه فناوری اطلاعات حوزه پرشتابی است. اگر ما بتوانیم با حمایت و اعتمادسازی پیش برویم و امنیت را ایجاد کنیم با فراهم آمدن بستر لازم مردم هم به سمت پیامرسان‌های داخلی خواهند آمد. اما متأسفانه گاهی در زمینه تولیدات داخلی اعتماد تخصصی نیز وجود ندارد و مثلاً کاربر این دغدغه را دارد که اگر پیامش را روی یک پیامرسان داخلی بفرستد ممکن است بعد از مدتی این پیام پاک شود و یا انتقال پیام با تاخیر صورت گیرد. مشکلات در آپلود فایل‌ها و دیگر مشکلات فنی از دیگر معضلات امروز پیامرسان‌های بومی است که اگر جدی‌تر و تخصصی‌تر به این موضوعات نگاه کنیم مردم به استفاده از یک بستر خوب و امن ترغیب شده و به سمت آن می‌روند.

این عضو کمیسیون ICT در خصوص اقداماتی که برای حل مشکلات فعلی فعالان حوزه ICT در حال انجام است نیز گفت: دبیرخانه مشترکی مابین وزارت ارتباطات و اتاق بازرگانی وجود دارد که در آنجا



مذکراتی انجام داده‌ایم و من هم آنجا به عنوان یکی از نمایندگان اتاق حضور دارم؛ ما امیدواریم که این دبیرخانه فعالتر شود تا مشکلاتی که در حوزه ICT به وجود می‌آید را به این دبیرخانه بیاوریم و به طور مستقیم بتوانیم با کمک وزارت ارتباطات مشکلات را حل کنیم.